吉林省森林休憩保育研究会文件

吉森会〔2018〕31号

[image: image1.png]

吉林省森林休憩保育研究会关于授予红石
国家森林公园首个省级森林康养基地的通知
红石国家森林公园：

根据《吉林省森林休憩保育研究会关于开展森林康养基地评定评价工作的通知》（吉森会〔2018〕2号）精神，本会组成专家组，于2018年7月19日至20日，对你单位申报的森林康养基地进行了评审。经过现场考察、核验和会议评审，专家评审委员会一致认为你单位符合《森林康养基地评定评价办法》规定的资源、交通、环境条件和建设规划、建设水平等各项要求，具备省级森林康养基地评定标准，投票通过省级森林康养基地评审。2018年7月26日至8月4日，本会对评审结果在网上进行了公示，未收到任何异议。经本会森林康养基地评定评价委员会审定，决定授予红石国家森林公园首个省级森林康养基地称号，颁发首个“吉林省森林康养基地”牌匾。

希望你单位严格执行本会《森林康养基地评定评价办法》有关规定，按照边建设、边完善和可复制、可推广以及与国际国内做法、标准、要求相衔接的原则，进一步加强建设、完善设施，坚持软硬件配套建设、同步推进，努力在系统化、科学化、专业化上下功夫；坚持保护优先原则，正确处理好保护与开发的关系；加大创新发展力度，认真开展基地的规范化、标准化和信息化建设；探索实行分类经营，区别康养与疗养、大众与小众，积极发展定制性产品；加强森林食品开发，针对不同受众，开发不同菜单，满足多样化森林康养要求；建立健全森林康养服务质量监管和跟踪制度，确保森林康养产品与服务的质量和信誉；切实引入科学成分，无论建设还是活动，都要坚持科学理论指导和支撑；丰富文化要素，处理好“物”与人、“绿”与“红”的关系，最大限度地创造和谐氛围，促进森林康养产业持续健康发展。

本次评定有效期自2018年9月1日至2021年8月31日，有效期满需对基地进行运行监测评价。
特此通知。

吉林省森林休憩保育研究会

2018年8月19日
抄送：吉林森工森林康养发展集团，红石林业局，本会各分会（专业委员会）、会员组，延边办事处，各有关单位。
PAGE
- 2 -